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nom

GARNIER
BOSCA
HELL
CHAMPLON
BATTAGLIA
KRAEMER

prénom

Frederic
Michael
Stephane
Julien
Christophe
David

date de naissance sexe club

21/10/1977
10/03/1969
01/11/1972
23/04/1971
25/03/1970
27/04/1971

Q9 q9qq

BELFORT ASM
ILLZACH ASIM
ROPPENTZWILL
MUTZIG CE
GUEBWILLER
ILLZACH ASIM

b
N
N
N

W
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3
4
10
12
19
20

ligue nation classement licence

030900150141
240680120054
240680200051
240670050054
240680110260
240680120173
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place

AU W WN —=

statut nom prénom club

J CHAMPLON Julien MUTZIG CE
BOSCA Michael ILLZACH ASIM
g GARNIER  Frederic  BELFORT ASM
KRAEMER  David ILLZACH ASIM
g HELL Stephane  ROPPENTZWILL
BATTAGLIA Christophe GUEBWILLER
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place nom prénom club ligue nation

1 CHAMPLON Julien MUTZIG CE v 11
2 BOSCA Michael ILLZACH ASIM v 11
3 KRAEMER  David ILLZACH ASIM w 11
3 GARNIER  Frederic  BELFORT ASM « 1l
5 HELL Stephane ROPPENTZWILL = B
6 BATTAGLIA Christophe GUEBWILLER w 11



