Appel

Tournoi CEW Épée - Masculin - Vétéran 1^{CE WITTENHEIM} Liste des présents (6/6) Page 1/1

présence	nom	prénom	date de naissance	sexe	club	ligue	nation	classement	licence
	GARNIER	Frederic	21/10/1977	o ⁷	BELFORT ASM	2		3	030900150141
\checkmark	BOSCA	Michael	10/03/1969	o ⁷	ILLZACH ASIM	2		4	240680120054
\checkmark	HELL	Stephane	01/11/1972	ď	ROPPENTZWILL	8		10	240680200051
\checkmark	CHAMPLON	Julien	23/04/1971	o ⁷	MUTZIG CE	2		12	240670050054
\checkmark	BATTAGLIA	Christophe	25/03/1970	ď	GUEBWILLER	8		19	240680110260
\checkmark	KRAEMER	David	27/04/1971	o ⁷	ILLZACH ASIM	2		20	240680120173

Tableau Classement

Tournoi CEW Épée - Masculin - Vétéran 1^{CE WITTENHEIM} Tableau - Place n°1 Page 1/1

place	statut	nom	prénom	club
1	\checkmark	CHAMPLON	Julien	MUTZIG CE
2	\checkmark	BOSCA	Michael	ILLZACH ASIM
3	\checkmark	GARNIER	Frederic	BELFORT ASM
3	\checkmark	KRAEMER	David	ILLZACH ASIM
5	\checkmark	HELL	Stephane	ROPPENTZWILL
6		BATTAGLIA	Christophe	GUEBWILLER

Classement général

Tournoi CEW Épée - Masculin - Vétéran L^{CE WITTENHEIM} Classement général Page 1/1

place	nom	prénom	club	ligue	nation
1	CHAMPLON	Julien	MUTZIG CE		
2	BOSCA	Michael	ILLZACH ASIM		
3	KRAEMER	David	ILLZACH ASIM	8	
3	GARNIER	Frederic	BELFORT ASM	2	
5	HELL	Stephane	ROPPENTZWILL		
6	BATTAGLIA	Christophe	GUEBWILLER		